
令和 7年 3月 

お 客 様 各 位 

 

各種手数料改定のお知らせ 

 

 平素より巻信用組合をご利用頂きまして誠に有難うございます。 

 当組合では令和７年 4月１日（火）より、窓口における振込手数料の金額および窓口及び

ATM利用区分を改定・変更させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

お客様にはご理解賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 手数料改定および区分変更日 

  令和 7年 4月 1日（火） 

 

2. 改定等内容 

  手数料金額は下記の通りとなりますのでご確認ください。 

（1）振込手数料および利用区分（改定・変更） 

 

 

新 旧 

振 込 区 分 
手 数 料 手 数 料 

５万円未満 ５万円以上 ３万円未満 ３万円以上 

窓 口 利 用 
当組合あて ３３０円 ５５０円 ２２０円 ４４０円 

他金融機関あて ６６０円 ８８０円 ５５０円 ８８０円 

Ａ Ｔ Ｍ 利 用 

現金扱い 
当組合あて  １１０円  ３３０円  １１０円  ３３０円 

他金融機関あて ４４０円 ６６０円 ４４０円 ６６０円 

キャッシュ 

カード利用 

当組合あて １１０円 １１０円 

他金融機関あて ３３０円 ５５０円 ３３０円 ５５０円 

定額自動送金

及び電子媒体

等交換による

振 込 

当組合あて １１０円 １１０円 

他金融機関あて ３３０円 ５５０円 ３３０円 ５５０円 

そ の 他 振 込 
口座振替契約による決済資金の他

行振込 
４４０円 ７７０円 ４４０円 ７７０円 


